
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження Статуту  

комунального підприємства «Великодимерське»  

Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області у новій редакції 

 

З метою впорядкування Статуту комунального підприємства 

«Великодимерське» Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області, приведення його у відповідність до вимог чинного 

законодавства та збільшення статутного капіталу, керуючись статтями 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити Статут Комунального підприємства «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області у 

новій редакції, що додається. 

2. Доручити директору комунального підприємства «Великодимерське» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

здійснити заходи для державної реєстрації змін до відомостей про юридичну 

особу, що міститься в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань. 

3. Рішення Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області від 04.02.2021 № 176 VIII-VIII «Про затвердження статуту 

комунального підприємства «Великодимерське» Великодимерської селищної 

ради в новій редакції» визнати таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника Олександра КУЦЕНКА.  

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження  

селищного голови, секретар ради                                      Олександр БОРСУК 

 

 
селище Велика Димерка 

від 18 листопада 2025 року 

№ 3705 XC-VIII         


